
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 956,75 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr ŚR-V.946.22.9.2023 z dnia 11.05.2023 r. na kwotę 650,75 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 
nr S-III.3111.17.17.2023.KG z dnia 15.05.2023 r. na kwotę 306,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 16.105,75 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 4.100,00 zł; 

2) administrację publiczną - 1.422,00 zł; 

3) pomoc społeczną - 2.150,75 zł; 

4) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 306,00 zł; 

5) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 6.027,00 zł; 

6) kulturę fizyczną - 2.100,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 15.149,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 4.100,00 zł; 

2) różne rozliczenia - 1.422,00 zł; 

3) pomoc społeczna - 1.500,00 zł; 

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6.027,00 zł; 

5) kultura fizyczna - 2.100,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49FC833E-27D6-4623-92A8-2BD5682772D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna  650,75 
 85295  Pozostała działalność  650,75 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 650,75 

   - refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych - 650,75 zł  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  306,00 

 85395  Pozostała działalność  306,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  306,00 
   -  środki z Funduszu Pomocy na wypłatę jednorazowego 

świadczenia pieniężnego przysługującego obywatelom Ukrainy wraz 
z kosztami obsługi tego zadania - 306,00 zł  

Razem:  956,75 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49FC833E-27D6-4623-92A8-2BD5682772D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  4.100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 
   - wymiana pokrycia dachowego na budynku po byłej szkole w 

Bihalach - 4.000,00 zł  
  4430 Różne opłaty i składki  100,00 

750   Administracja publiczna 1.422,00 
 75095  Pozostała działalność  1.422,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1.422,00 

852   Pomoc społeczna  2.150,75 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1.500,00 
 85295  Pozostała działalność  650,75 
  3110 Świadczenia społeczne  637,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12,76 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  306,00 
 85395  Pozostała działalność  306,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  300,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  6,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6.027,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6.027,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.027,00 

926   Kultura fizyczna  2.100,00 
 92601  Obiekty sportowe 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

Razem:  16.105,75 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.100,00 

758   Różne rozliczenia  1.422,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  1.422,00 
  4810 Rezerwy  1.422,00 
   - rezerwa ogólna - 1.422,00 zł  

852   Pomoc społeczna  1.500,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne  1.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6.027,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6.027,00 
  4110 Składki i ubezpieczenia społeczne  866,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  123,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49FC833E-27D6-4623-92A8-2BD5682772D0. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5.037,00 
926   Kultura fizyczna  2.100,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  2.100,00 
  4220 Zakup środków żywności  2.100,00 

Razem:  15.149,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49FC833E-27D6-4623-92A8-2BD5682772D0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

